
ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ/ SOUTĚŽE O NÁVRH

1) NÁZEV, ADRESA A KONTAKTNÍ ÚDAJE

Název: Krajská hospodářská komora Královéhradeckého kraje

Adresa: Škroupova 957

Obec: Hradec Králové PSČ: 50002 Stát: CZ

Kontaktní údaje:          Telefon: 494542482

K rukám: Jiří Daniel

E-mail: daniel@komora-khk.cz Fax: 494620179

Internetová adresa (ve vhodných případech)

Obecná adresa veřejného zadavatele/sektorového zadavatele (URL):

         

Adresa profilu zadavatele (URL):

         

2) DRUH VEŘEJNÉHO ZADAVATELE A HLAVNÍ PŘEDMĚT ČÍNNOSTI 

  Ministerstvo nebo jiný národní nebo federální orgán
včetně jejich organizačních složek

  Národní nebo federální úřad/agentura
  Regionální nebo místní orgán
  Regionální nebo místní úřad/agentura
  Veřejnoprávní instituce
  Evropská instituce/agentura nebo mezinárodní

organizace
× Jiný (prosím specifikujte): komora

× Služby pro širokou veřejnost
  Obrana
  Veřejný pořádek a bezpečnost
  Životní prostředí
  Hospodářské a finanční záležitosti
  Zdravotnictví
  Bydlení a občanská vybavenost
  Sociální služby
  Rekreace, kultura a náboženství
  Školství
  Jiný (prosím specifikujte):          

Veřejný zadavatel zadává veřejnou zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů ano   ne ×

1 Jednotný formulář 51 - CS

5 1 2 1 0 1 1



3) HLAVNÍ PŘEDMĚT ČINNOSTI SEKTOROVÉHO ZADAVATELE

  Výroba, přeprava a distribuce plynu a tepla
  Elektřina
  Vyhledávání a těžba zemního plynu a ropy
  Vyhledávání a těžba uhlí a dalších pevných paliv

  Vodohospodářství
  Poštovní služby
  Železniční služby
  Příměstská železniční, tramvajová, trolejbusová

nebo autobusová doprava
  Činnosti související s přístavy
  Činnosti související s letišti

2 Jednotný formulář 51 - CS

5 1 2 1 0 2 1



4) PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/SOUTĚŽE O NÁVRH

4.1) Toto zrušení se týká

(a) veřejné zakázky na (b) soutěže o návrh  
Stavební práce  
Dodávky  
Služby ×
4.2) Název přidělený veřejné zakázce/soutěži o návrh veřejným zadavatelem/sektorovým zadavatelem
Volba povolání - zajištění autobusové dopravy

4.3) Stručný popis veřejné zakázky/soutěže o návrh 
Organizace nepravidelné autobusové dopravy žáků ZŠ a SŠ v Královéhradeckém kraji na 
exkurze do technicky zaměřených firem v letech 2009 - 2011. Podrobnosti v zadávací 
dokumentaci.

4.4) SPOLEČNÝ SLOVNÍK PRO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (CPV)

Hlavní slovník Doplňkový slovník (ve vhodných případech)

Hlavní předmět 6 0 . 1 4 . 0 0 . 0 0 - 1                                     -                                              -          

Další předměty

                  .                   .                   .                   -          

                  .                   .                   .                   -          

                  .                   .                   .                   -          

                  .                   .                   .                   -          

                                    -                                              -          

                                    -                                              -          

                                    -                                              -          

                                    -                                              -          

5) DRUH ŘÍZENÍ

5) Druh zadávajícího řízení veřejné zakázky

Otevřené × Jednací s uveřejněním  
Užší   Urychlené jednací  
Urychlené užší   Zjednodušené podlimitní řízení  
Soutěžní dialog  

3 Jednotný formulář 51 - CS

5 1 2 1 0 3 1



6) UKONČENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/SOUTĚŽE O NÁVRH ZRUŠENÍM

6.1 Veřejná zakázka/Soutěž o návrh byla uveřejněna v IS VZ pod evidenčním č.:

6 0 0 2 7 8 4 7 dne: 0 6 / 0 2 / 2 0 0 9 (dd/mm/rrrr)

6.2 Veřejná zakázka/Soutěž o návrh byla uveřejněna v Úředním věstníku EU pod evidenčním č.

2 0 0 9 /S          2 6 - 0 3 7 8 0 3          dne: 0 7 / 0 2 / 2 0 0 9 (dd/mm/rrrr)

6.3 Veřejná zakázka je rozdělena na části ano × ne  
6.4 Jde o 

× zrušení celé veřejné zakázky/soutěže o návrh

  zrušení části/částí veřejné zakázky (zadavatel vyplní přílohu tolikrát, kolik je zrušených částí veřejné
zakázky)

6.5 Stručný důvod zrušení (včetně uvedení odkazu na příslušné ustanovení § 84 zákona):

§ 84 odst. 1 písm. b) - z účasti v zadávacím řízení byl vyloučeni všichni dodavatelé, kteří předložili 
nabídku 

7) DATUM ODESLÁNÍ TOHOTO OZNÁMENÍ: 2 7 / 0 2 / 2 0 0 9 (dd/mm/rrrr)

4 Jednotný formulář 51 - CS

5 1 2 1 0 4 1



PŘÍLOHA
INFORMACE O ČÁSTECH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY K FORMULÁŘI PRO OZNÁMENÍ

O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO SOUTĚŽE O NÁVRH

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY č.                            NÁZEV          

1) STRUČNÝ POPIS

         

2) SPOLEČNÝ SLOVNÍK PRO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (CPV)

Hlavní slovník Doplňkový slovník (ve vhodných případech)

Hlavní předmět . . . - - -

Další předměty

. . . -

. . . -

. . . -

. . . -

- -

- -

- -

- -

3) STRUČNÝ DŮVOD ZRUŠENÍ ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (včetně uvedení odkazu na příslušné ustanovení § 84 zákona):

         

-------------------------------------- (použijte tuto přílohu tolikrát, kolik je částí zakázky) --------------------------------------

5 Jednotný formulář 51 - CS

1
5 1 2 1 0 5 1



Číslo objednávky
(Vaše č. jednací):

1a/2009

Objednávka k uveřejnění informací v IS VZ US*

Typ formuláře: řádný × opravný  

I) Věc: Objednáváme uveřejnění přiložených informací v IS VZ US

Evidenční číslo VZ:          Vzor formuláře: 01/5121/11

Kód pro opravný formulář:          Datum objednávky: 2 7 / 0 2 / 2 0 0 9

Název veřejné zakázky / koncese / soutěže o návrh:

Volba povolání - zajištění autobusové dopravy

II) Informace pro statistické účely

IČ zadavatele: 25948890 IČ dodavatele:          

Den nar. zadavatele:                   /                   /                                     Den nar. dodavatele:                   /                   /                                     

Kód obce zadavatele (ZÚJ): 569810 Kód právní formy dodavatele:          

Kód právní formy zadavatele: 745

Limit veřejné zakázky / koncese: nadlimitní   podlimitní ×

Převažující zdroj financování

  Vlastní zdroje zadavatele
  Zdroje z veřejných rozpočtů a státních fondů ČR
× Zdroje z fondů EU

  Soukromé zdroje (např. formou PPP projektu)
  Jiný zdroj financování

Požadujete odeslat formulář do Úředního věstníku EU: ano × ne  

Jedná se o povinné uveřejnění v Úředním věstníku EU: ano × ne  

Jedná se o veřejnou zakázku s přenesenými riziky dle § 156 zákona č. 137/2006: ano   ne ×

Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona č. 137/2006: ano   ne ×

Jedná se o veřejnou zakázku zahájenou dle zákona č. 40/2004: ano   ne ×

Písemná zpráva na základě rámcové smlouvy dle § 85 odst. 4 zákona č. 137/2006: ano   ne ×

Požadujete uveřejnit formulář v IS VZ US: ano × ne  
III) Objednávající

Obch. firma / název: ing. Jan Tomek

IČ: 62023373 DIČ: CZ6408211821 Stát: CZ

Sídlo

Ulice: Zahradní Číslo popisné: 30

Obec: Malé Svatoňovice Číslo orientační:          

Část obce:          PSČ: 54234

1 Objednávka - CS

5 1 2 1 0 6 2



Kontaktní osoba

Příjmení: Tomek Jméno: Jan

E-mail: tomek@icvv.cz Telefon: 777244236

IV) Fakturu vystavit na

Obch. firma / název: ing. Jan Tomek

IČ: 62023373 DIČ: CZ6408211821 Stát: CZ

Ulice: Zahradní Číslo popisné: 30

Obec: Malé Svatoňovice Číslo orientační:          

Část obce:          PSČ: 54234

Bankovní spojení

Číslo účtu: 108526653 Kód banky: 0300

IBAN:          SWIFT:          

V) Fakturu zaslat na adresu

Obch. firma / název: ing. Jan Tomek

Ulice: Zahradní Číslo popisné: 30

Obec: Malé Svatoňovice Číslo orientační:          

Část obce:          PSČ: 54234

Stát: CZ

VI) Potvrzení objednávky zaslat na adresu

Příjmení: Tomek Jméno: Jan

Obch. firma / název: ing. Jan Tomek

Ulice: Zahradní Číslo popisné: 30

Obec: Malé Svatoňovice Číslo orientační:          

Část obce:          PSČ: 54234

E-mail: tomek@icvv.cz Stát: CZ

* Objednávka není součástí formuláře dle zákona č. 137/2006 Sb.

Razítko a podpis
 (pouze při listinném odesílání)

2 Objednávka - CS

5 1 2 1 0 7 2


